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L O'quv fanining dolzarbligi va oily kasbiy ta'limdagi o'rni
"Milliy g'oya, ma'naviyatning pedagogik asoslari" fani dasturi "Milliy

g'oya, ma'naviyat asoslari va huquq ta'limi" ta'lim yo'nalishi bo'yicha
bakalawlarning tayyorgarlik darajasi va zaruriy bilimlar mazmuniga qo'yiladigan
talablardan kelib chiqqan holda tayyorlandi.

Ushbu fan milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarni o'qitishning nazaiy-
pedagogik asoslari. mazkur fanlarning o'ziga xos xususiyatlari, bugungi kunda
ushbu fanlarni o'qitishga qo'yilayotgan talablar kabi masalalarni qamrab oladi.

Talabalarni har tamonlama yetuk, o'zining mustahkam g'oyasiga ega bo'lgan,
ma'naviyatli avlodning jamiyat taraqqiyotidagi o'mi va ahamiyati, ma'naviy
tarbiyaning asosiy yo'nalishlari kabi zaruriy bilimlar bilan qurollantiradi.

"Milliy g'oya. ma'naviyatning pedagogik asoslari" fani ixtisoslik fanlari
blokiga kiritilgan bo'lib, l-kursda o'qitilishi maqsadga muvofiq. Mazkur fan

milliy g'oya va rna'naviyat asoslari turkumiga kiruvchi fanlarning nazariy va

uslubiy asosini tashkil etib, ushbu fanlar uchun zamin bo'lib xizmat qiladi.

ll. O'quv fanining maqsadi va vazifasi
Fanni o'qitishdan maqsad: talabalarga milliy g'oya va ma'naviyat asoslari

turkumiga kiruvchi fanlami o'qitishning pedagogik asoslari, milliy g'oya va
ma'naviyat asoslari fanlarini o'qitish metodikasi, uning asosiy tamoyillari,
yo'nalishlari va vositalari, shakl va metodlari haqidagi dastlabki bilimlarni
o'rgatishdan iborat.

Fanning vazifalari:
- talabalarda m ustaqil dunyoqarashni ;

- milliy g'oya targ'iboti va ma'naviy-ma'rifiy ishlar samaradorligini
oshirishga mas'ullikni ;

- hozirgi zamonning mafkuraviy manzarasi, ma'naviy tahdidlardan hushyor
va ogoh bo'lish sharllari va mezonlari haqidagi hayotiy va haqqoniy tasawurlami
hamda ma'naviy-mafkuraviy jarayonlami tahlil qilish, baholash va ularga mustaqil
yondashuvni shakllantirish va hk.

Fan bo'yicha talabalaming bilim,
talablar qo'yiladi:

Talaba:

ko'nikma va malakalariga quyidagi

- milliy g'oya va ma'naviyat asoslari fanlarini o'qitishning asosiy maqsad
va vazifalari, milliy g'oya va ma'naviyat asoslari turkumiga kiruvchi fanlarning
barkamof shaxsni tarbiyalashdagi o'rni b'g'risida tasawurga ega bo'lishi;

- milliy g'oya va ma'naviyatga oid manbalarni ilmiy o'rganish, o'qitish va
targ'ib-tashviq qilishning pedagigik asoslarini; O'zbekistonda ma'naviy-g'oyaviy
ta'lim-tarbiya va targ'ibot-tashviqot institusional tizimining rivojlanish
xususiyatlariga oid bilimlarni bilishi va ulardanfoydalana olishi;

- ijtimoiy-siyosiy jarayonlar haqidagi muqobil g'oyalarni qiyosiy tahlil qilish
va ularga mustaqil munosabat bildirish, bunyodkor yoki vayronkor g'oyalarning
xalqlar va davlatlar taraqqiyotiga ta'sirini mustaqil ravishda tahlil etish hamda



ma'naviy-mafkuraviy jarayoniarga doir naza.y birimrarni amariy hayotda qo.lray
olish ko'nikmalariga ega bo,tisii herak.

III. Asosiy nazariy qism (ma,ruza mashg.uloflari)
l-Modul: Milliy g,oya va ma'naviyatga oid fanlarnil,qitisnning nazariy

asoslari

l-mavzu: "Milliy g,oya, ma'naviyatning pedagogik asoslari, fanining maqsad
va va :ifalari

ma'naviyatga doir fanlarning ta,lim
naviyat asoslari va huquq ta,limi,,

an milliy g.oya va ma'naviyat asoslari
a, ma'naviyatining pedagogik asoslari,,

2-mavzu: Milliy g,oya va ma'naviyatga oid fanlarni o,qitishning nazariy_

Mirriy g.oyava 1:l?::g'r:?"T"llJi,r",,, maznuni vatizimi,milliy g'oya va ma'navi arni o,qitishnin g t*i*iy'_n;uriy, rrrquqiy uupedagogik asoslari.
Mustaqillik sharoitida mamlakatimiz ta,lim

g' oy a v a ma'n aviyatga oid fan I arning kiritilishi.

3-mavzu: Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanrarni o.qitishning o,ziga xos

Mi'iv g'ova va ru'nuffiti'itJtl"'",ni o.qitishning o.ziga xosxususiyatlari. G,oya, mafkura. milliy g,oya, milliy mafkura] ma,naviyattushunchalarining mazmun va mohiyaii. -lnson 
va jamiyat hayotida g,oya,mafkura, ma'naviyatning o.rni.

va bu il 
lar asrida milliy g'oya va ma'naviyatga

indivi 
m oid fanlami o.qitishning o.ziga xos

a-2a-y.21: Milliy g.oya 
.va ma'naviy tarbiyaning asosiy yo,nalishlari

^^^^,-. Ylrty g'oya..va.ma'naviy tarbiyanrng uyg.unligi, ma,naviy tarbiyaningasosly ustuvor yo'narishrari, ma'naviy axroqiy g oyalar,.ularning'mazmun vamohiyati, ta'lim va tarbiya uyg'unligi tamoyii;ning milriy g.oya t#oyitrari uilanuyg'unligi.
G'oyasizlik va ma'nav tiborsizlikning salbiy oqibatlari.Yoshlarni milliy g'oya ruhida ma'naviy tarbiyani kuchalirishomillari. . Ma'naviy tarbiyani a oil4 mahalla va ta,ljmmuassasalarining o.mi.

tizimidagi islohatlar. Milliy



2-Modul: Mitliy g'oya va ma'naviyatga oid fanrarni o6qitishning pedagogik
jihatlari

S-mavzu: Milliy g'oya va ma'naviyat asoslari fanrarini o,qitushda shaxs
xususiyatlarini hisobga olish

Bugungi kunda erkin, mustaqil fikrlovchi, birimli shaxsni tarbiyalashning
dolzarb muammolari. Shaxs tushunchasi, uning iitimoiy va ma,naviy mohiyati.
Shaxsning huquq va burchlari. Shaxsning davlat vajamiyat oldidagi mas'uliyati.

Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarni o'qitish jirayonida shaxs
manfaatl ari ustuvorligi.

Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarni o,qitish jarayonida fuqarolik
burchiga itoatkorlikni shakllantirish masalalari.

6-mavzu: Milliy g'oya va ma'naviyat asoslari fanlarini o,qitushning turli
metodlari

Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarni o'qitishda an'anaviy va
noan'anaviy ta'lim modellaridan foydalanish. An'anaviy va noan'anaviy ta'lim
modellarining o'ziga xos xususiyatlari, yutuq va kamchiliklari.

Interfaol ta'lim metodrari tushunchasi, bugungi kunda eng ko,p
qo'llani layotgan i nterfaol ta' I im metodlarr.

Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarni o.qitish jarayonida
qo'llaniladigan ta'lim metodlari tasnifi, milliy g'oya va ma,naviyatga oid fanlarni
o' qiti shda test m etodini qo' llashning mohiyati.

7-mavzu: Milliy g'oya va ma'naviyat asosrari fanlarini o,qitishga pedagogik
texnologiyalarni joriy qilish

Pedagogik texnologiya tushunchasi, uning mazmun va mohiyati.
Ta' lim tizim i ga zamonaviy pedagogi k texnologiyalarnin g j oriy qilini shi.

Milliy g'oya va ma'naviyatga oid darsrarni orib borishda zamonaviy
pedagogik texnologiyalarni qo'llashga qo'yiladigan talablar. Milliy g.oya va
ma'naviyatga oid fanlarni o'qitish jarayonida pedagogik texnologiyal-ar orqali
yoshlarda axborot xavfsizligini ta'minlash omillari. Mitt;y g.oyu ta.limi va
ma'naviyatga oid fanlarni o'qitish jarayonida pedagogik Gxnologiyalardan
foydalanish orqali talaba yoshlarda ijodkorlikni, tu oi uitan hamnatasltn;
shakllantirish vazifalari.

8-mavzu: Milliy g'oya va ma'naviyat asoslari fanlarini osqitushda turli

ra, r i m vo sitar#,..1lflff L"": i"Jf#il'J.un va mohiyati . B ug ungi
kunda ta' I im tizimida qo'llanilayotgan vositalar tasnifi . o.zbekiston Respubl ikasi
birinchi Prezidenti Islom Karimovning "yuksak ma'naviyat - yengilmas kuch"
asarida shaxs ma'naviyatini shakllantirish omillari va vositalari tahlili.

O'quv adabiyotlari - ta'limda foydalaniladigan eng yaxshi va
samarali asosiy vositalardan biri ekanligi. Adabiyot turlari: darsliklar, o,quv va
uslubiy qo'llanmalar, lug'atlar, ma'ruza matnlari, elektron darsliklar va hk.



3-Modul: Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarni o,qitish samaradorligini
yanada oshirish omillari

9-mavza: Milliy g,oya va ma'naviyatga oid fanlarni osqitishda
ommaviy axborot vositalaridan foydalanish

axborot il:'H'JHlil#,'"1T;J,:1i1,Hi,ffiil
takomil

1O-mavzu: Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarni o.qitishda xarq
og'zaki ijodi namunalari, tarixiy bitiklar, allomalar merosi, badiiy

adabiyotla rda n foydalanish

ll-mavzu: Milliy g,oya va ma'naviyatga oid fanlariga oid

l2-mavzt: Milliy g,oya va ma'naviyatga oid fanlarni o.qitishda
yangicha yondashuvlar va innovatsiyalar

Innovatsiya tushunchasi, uning mazmun va mohiyati. Bugungi kunda
ta' limga innovatsion yondashuv zarur atj.

Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarni o'qitishda yangicha yondashuv va
innovatsiyalar.



mohiyl i"H::l1ii:,#llr J;;"Yondash savodxonltik komp uni rizaruiyati.

t3 o da ijtimoiy

Miuhaloqadorl oio rf;narr o.qirishda ij,,,lrTtflrlr11T(Falsafa, ik)dagi .ng ,o.nggi'ffitiru* uuyutuqlardan mavzu doirasida foydalanish
Milliy yatga o oid y tahlili.MilliY g'oya oid fanl hda o blikasiPrezdentining Farmon shlarid

r4-mavzu: yoshlarni milriy g'oya tarbiyarashni ng institutsionat tizimi
ashtirish masalalari

Mirziyoevning 2017 yil 2g
igini oshirish va sohani

to.g,risida,,gi pe 3160 sonli qarori va

. .. . Y1'nuyiy-ma'rifiy sohadagi islohotlar va ulardan matadbirlarda foydalanish. Ijtimoiy hamkorlik va barqarorlikni

l,r,Y?-:.-:Tj? 
ari. C 

. oyaviy tahdidl arga q arsh i kurashda j aho latga
Dr r an Kurash I sh tam oy ili ga yangicha yondash u vl ar.

lS-mavzu: Milliy g.oya va ma,naviyatga doir fanlar orqali
ijtimoiy-siyosiy faolligini oshirish
rzlmrga o'zrga xos yondoshuv va milliy g,oya.

siyos 
ak. intellektual salohiyatli kadrlai tayyorlash

Milliy g'oya va ma'naviyatga doir fanrar orqari yoshrarda ijtimoiy-siyosiy
faol likni tarbiyal ash i stiqbollari.

Milliy g'oya va 
- _ma,naviyatga doir fanlarni o,qitishni yanadatakomillashtirish orqali yoshlarning iyiim"oiy-siyosiy faolligini oshiish;asalalari.

IY.Amatiy mashg.uloflar bo.yicha ko.rsatma va tavsiyalar

Amaliy mashg,ulo,ar uchun quyidagi mavzudlar tavsiya etitadi:

l. "Milliy g'oya, ma'naviyatning pedagogik asoslari,, fanining maqsad vavazifalari.
2' Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarni o'qitishning nazariy-huquqiy vapedagogik asoslari.



3. Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlami o.qitishning o.ziga xos
xususiyatlari.

4. Milliy g'oya va ma'naviy tarbiyaning asosiy yo.nalishlari.
5. Milliy g'oya va ma'naviyat asoslari fanrarini o'qitushda shaxs

xususiyatl arini hisobga oli sh.
6. Milliy g'oya va asoslari fanlarini o'qitushning turri metodlari.7. Milliy g'oya iyat asoslari fanlarini o,qitishga pedagogik

texnologiyalarn
8. Milliy g'oya va ma'naviyat asoslari fanlarini o'qitushda turli vositalardan

foydalanish.
9. Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarni o'qitishda ommaviv axborot

vosital aridan foydalanish.
10. a va ma'naviyatga oid fanlarni o.qitishda xalq og,zaki ijodi

tarixiy bitiklar, allomalar merosi, badiiy adabiyotlardan

11. Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlardan auditoriyadan tashqari ishlar,
ularning turlari.

12. Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarni o'qitishda yangicha yondashuvlar
va innovalsiyalar.

13. Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarni o'qitishda ijtimoiy fanlardagi
so'n ggi yan giliklar va yutuql ardan foydalanish.

14. Yoshlarni milliy g'oya tarbiyalashning institutsional tizimi
muvofi ql ashtirish masalalari.

faoliyatini

15. Milliy g'oya va ma'naviyatga doir fanlar orqari yoshlarning ijtimoiy-
siyosiy faolligini oshirish.

Amaliy mashg'ulotlar multemidiya qurulmalari bilan jihozlangan auditoriyada
bir akadem guruhga bir o'qituvchi tomonidan o'tkazilishi lozim. Mashg.ulotlar
faol va interfaktiv usullar yordamida o'tilishi, mos ravishda munosib pedagogik va
axborot texnolo giyalar qo' llan i I i shi m aqsadga muvofi q.

V. Mustaqil ta'lim va mustaqil ishlar
Mustaqil ta'lim uchun tavsiya etiladigan mavzular:

I . "Milliy g'oya, ma'naviyatining pedagogik asoslari" fanining maqsad va vazifalari.
2. Milf iy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarning mohiyati, mazmuni iatizimi.
3. Mustaqillik sharoitida mamlakatimiz ta'lim tizimidagi islohatlar. Milliy g.oya va

ma'naviyatga oid fanlarning kiritil ishi.
4. Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarni o'qitishning o'ziga xos xususiyatlari.
5' G'oya, mafkura, milliy g'oya, milliy mafkura, ma'naviyat tushunchalarining

mrzmun va mohiyati.
6. Inson vajamiyat hayotida g'oya, mafkura, ma,naviyatning o,rni.
7. xxl asr - axborot va texnologiyalar asrida milliy g'oya va ma,naviyatga va bu

sohadagi fanlarni o'qitishga ehtiyoj.
8. G'oyasizlik va ma'naviy tarbiyaga e'tiborsizlikning salbiy oqibatlari.
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milliv g'ova ruhida tarbivalash va ma'naviv tarbiyani kuchay,tirish

t t 
3:rJff:,Tlda 

erkin, mustaqir fikrlovchi, bilimli shaxsni tarbiyalashning dotzarb

larni o.qitish jarayonida fuqarolik burchiga

larni o,qitishda an,anaviy va noan,anaviy

ellarining o.ziga xos xususiyatlari, yutuq va

t. 
f,,::f;]#,|##::?fi tushunchasi, bugungi kunda eng ko,p qo,ltanilayorsan

15'Milliy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarni o.qitish jarayonida test metodiniqo' llashning mohiyati.

un va mohiyati.
b borishda zamonaviy pedagogik

oid fanlarni o.qitish jarayonida pedagogik
alaba yoshlarda ijodkorlikni, zamon bilan

mun va mohiyati.
ayotgan vositalar tasnifi.
aniladigan eng yaxshi va samarali asosiv

turlari.
ariga qo, yi I ayotgan talablar.

va jamiyat hayotidagi o.rni.

^ - 
o'sririshda ommaviy axborot uor;tur*i}iieT:*,o"' 

va g'oyaviy dunyoqarashini

26. Xatq og' zaki ijodi turl ari.

fanlarni o.qitishda xalq og.zaki ijodi

larning tegishli mavzularini o,qitishda

arning axloq va odobga oid ilmiy

va mohiyati. Bugungi kunda ta,limsa



32.Mil1iy g'oya va ma'naviyatga oid fanlarning ijtimoiy gumanitar fanlar bilan

vazifalar.
35.Ma'naviy-ma'rifiy sohadagi islohotlar va ulardan ma'naviy-ma'rifiy tadbirlarda

foydalanish.
3 6. Ijtimo iy h am korl ik va barq arorlikni ta' m in I ashning ustuvor v azif alari.

37. b'oyaviy tahdidlarga qarshi kurashda jaholatga qarshi ma'rifat bilan kurashish

tamoyili ga yangi cha yon dashuvlar.

38.O'zbekistondagi ta'lim tizimiga o'ziga xos yondoshuv va milliy g'oya.

3g.Mamlakatimizda yuksak intellektual salohiyatli kadrlar tayyorlash siyosatining

ustuvor yo'nalishlmi.
40.Milliy g.oya va ma'naviyatga doir fanlar orqali yoshlarda ijtimoiy-siyosiy

faollikni tarbiyal ash i stiqbollari.
4l.Milliy g'oya va ma'naviyatga doir fanlarni o'qitishni yanada

orqali yosh I arn in g ijtimoiy-siyosiy faol I i gi ni o shirish masalal ari.

Mustaqil o'zlashtiriladigan mavzular bo'yicha talabalar tomonidan referat,

esse va ijodiy ishlar tayyorlash va uni taqdimot qilish tavsiya etiladi'

vI. Asosiy va qo.shimcha o.quv adabiyotlari hamda axborot manbaalari
Asosiy adabiyotlar

1. Milliy g'oya:asosiy tushuncha va tamoyillar (qo'llanma). - T': Yangi asr

avlodi, 2001.
2. Milliy g'oya:asosiy tushuncha va tamoyillar.(darslik) -T': "Akademiya"'

2005.
3. Milliy g'oya: targ'ibot texnologiyalari va atamalar lug'ati. Nazarov

Q. tahriri ostida. -T.
4. Xoliqov G.

fanini zamonaviy ped ish

5. Urazova o' b
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